П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

               город Лермонтов
                                                Ставропольского края

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых
объектов (объектов по предоставлению бытовых услуг) на земельных
участках, находящихся в муниципальной собственности города Лермонтова,
на 2023 год, утвержденную постановлением администрации города
Лермонтова от 14 ноября 2022 г. № 850 «О порядке организации работы и
размещения нестационарных торговых объектов (объектов по
предоставлению бытовых услуг) на земельных участках, находящихся в
муниципальной собственности города Лермонтова, на 2023 год»

 На основании служебной записки управления архитектуры,
градостроительства и землепользования администрации города Лермонтова
от 02.12.2022 № 03-02-14/239 администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в схему
размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности города Лермонтова, на 2023
год, утвержденную постановлением администрации города Лермонтова
от 14 ноября 2022 г. № 850 «О порядке организации работы и размещения
нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению бытовых
услуг) на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности
города Лермонтова, на 2023 год».

2. Управлению экономического развития администрации города

Лермонтова (Шкурина) направить копию настоящего постановления в
комитет Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей
промышленности, торговле и лицензированию в течение десяти дней со дня
его утверждения.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной

региональной общественно-политической газете «Лермонтовские известия»
и размещению на официальном портале органов местного самоуправления
города Лермонтова в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

№ ____ ______________

2

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова     Е.Н. Кобзева

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,

 находящихся в муниципальной собственности города Лермонтова, на 2023 год, утвержденную постановлением администрации
города Лермонтова от 14 ноября 2022 г. № 850 «О порядке организации работы и размещения нестационарных торговых объектов

(объектов по предоставлению бытовых услуг) на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города
Лермонтова, на 2023 год» (далее – схема)

1. Пункт 1. Раздела 7. «Реализация продукции общественного питания» схемы изложить в следующей редакции:
№
п/п

Адрес
объекта

Наименование
объекта

Площадь
кв. м.

Количество
мест

Срок
размещения

объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6 7

«1. площадка, прилегающая к дому
№ 16/1 по ул. Комсомольской

40 киоск 1 с 01.01.2023
по 31.12.2025

Управляющий делами
администрации города Лермонтова                   А.В. Донцова

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города Лермонтова
от _____________ № _____